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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
. Q =
10 - Satde e 32
’ 1
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 3\ =
25—
3001 31/12/2015 31/12/2015 10.122.0428.2066.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE | 110.960,25 % g
m
31 04/01/2016 26/12/2016 10.302.0428.2073.0000 | FOLHA LABORATORIO ANALISES C 853,34 8 r
35 04/01/2016 04/01/2016 10.305.0428.2076.0000 | FOLHA DA VIGILANCIA EM SAUDE 2.112,00 g 2
C
24 04/01/2016 04/01/2016 10.302.0428.2070.0000 | FOLHA HOSPITAL MINICIPAL 105.694,42 Q 9
2 O
69 08/01/2016 08/01/2016 10.302.0428.2070.0000 | MEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALA 16.191,06 ('8 g
aQ
80 13/01/2016 13/01/2016 10.301.0428.2066.0000 | MARIA GERALDA GOMES DA SILV. 1.039.,83 g_ §
Q
81 13/01/2016 13/01/2016 10.301.0428.2066.0000 | EDMAR BEZERRA DE LIRA 3.505,32 % 8
83 13/01/2016 13/01/2016 10.301.0428.2066.0000 |JOAO GERALDO PEDROSO BELTRA 5.163,36 % 8
ISEPS
79 13/01/2016 13/01/2016 10.301.0428.2066.0000 | CARLOS STENIO GOMES DE SOUZA 6.261,76 g E
82 13/01/2016 13/01/2016 10.302.0428.2073.0000 | FELIPE VALENTE NEVES 11.127,96 % _;
@
75 13/01/2016 13/01/2016 10.302.0428.2071.0000 | ALBERTO ROOSEVELT CAVALCAN 12.621,92 g |'U|'|
C
86 13/01/2016 13/01/2016 10.301.0428.2066.0000 | PAULO CRISTOVAO DE QUEIROZ P 13.055,46 i JZ>
>
78 13/01/2016 13/01/2016 10.301.0428.2066.0000 | ASSOCIAGAO DOS FORNECEDORES 16.503,48 (,31 %
. & m
87 14/01/2016 14/01/2016 10.301.0428.2066.0000 | SEVERINO JOSE CAVALCANTE 4.116,70 ,:‘ PH
= N
111 22/01/2016 22/01/2016 10.302.0428.2071.0000 | TWM COMERCIO E SERVICOS LTD: 5.390,44 % %
a1
125 26/01/2016 26/01/2016 10.302.0428.2070.0000 | REDE DE NEGOCIOS COMERCIO E ¢ 1.047,80 § g
L)
127 26/01/2016 26/01/2016 10.302.0428.2071.0000 | TWM COMERCIO E SERVICOS LTD: 5.043,60 § E
133 01/02/2016 01/02/2016 10.301.0428.2066.0000 |S S COMERCIAL LTDA ME 29.997,04 %
137 02/02/2016 02/02/2016 10.306.0432.2077.0000 | TECNOVIDA COMERCIAL LTDA 250,00 m
186 16/03/2016 16/03/2016 10.301.0428.2067.0000 | MEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALA 12.901,75
187 16/03/2016 16/03/2016 10.301.0428.2067.0000 | MEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALA 17.565,07
188 18/03/2016 18/03/2016 10.301.0428.2067.0000 | MEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALA 30.935,23
189 21/03/2016 21/03/2016 10.301.0428.2066.0000 | MEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALA 6.442.86
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)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE PAUDALHO ) ) Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG[?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; ;
72
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satide FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _giéh
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios ?;_5
190 21/03/2016 21/03/2016 10.302.0428.2070.0000 | MEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALA 13.234,43 gg 2
270 05/04/2016 05/04/2016 10.302.0428.2070.0000 | REDE DE NEGOCIOS COMERCIOE 1.047,80 8 E
281 15/04/2016 15/04/2016 10.301.0301.2062.0000 | HELDER SOUSA MELO EPP 7.900,00 g 2
279 15/04/2016 15/04/2016 10.301.0301.2062.0000 | HELDER SOUSA MELO EPP 13.592,00 Q §
280 15/04/2016 15/04/2016 10.301.0301.2062.0000 | HELDER SOUSA MELO EPP 14.242,00 ‘§ §
303 04/05/2016 04/05/2016 10.302.0428.2070.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATERIAL 4.807,07 g_ §
304 04/05/2016 04/05/2016 10.301.0428.2067.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATERIAL 13.539,23 g 8
304 04/05/2016 04/05/2016 10.301.0428.2067.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATERIAL 37.568,40 % 8
313 11/05/2016 11/05/2016 10.301.0428.2064.0000 |L M LADEIRA & CIA LTDA ME 12.816,50 g é
311 11/05/2016 11/05/2016 10.302.0428.1042.0000 |L M LADEIRA & CIA LTDA ME 15.500,00 % ;
337 18/05/2016 18/05/2016 10.301.0428.2067.0000 | DROGAFONTE LTDA 1.871,30 § |-U|-|
336 18/05/2016 18/05/2016 10.302.0428.2070.0000 | DROGAFONTE LTDA 2.213,70 j‘% g
345 19/05/2016 19/05/2016 10.302.0428.2070.0000 | TWM COMERCIO E SERVICOS LTD: 7.945,27 (,31 %
349 19/05/2016 19/05/2016 10.302.0428.2071.0000 | TWM COMERCIO E SERVICOS LTD: 9.175,44 % ;H
347 19/05/2016 19/05/2016 10.302.0428.2071.0000 | TWM COMERCIO E SERVICOS LTD: 9.289,29 @ %
351 19/05/2016 19/05/2016 10.302.0428.2070.0000 | TWM COMERCIO E SERVICOS LTD: 9.947,24 % g
378 01/06/2016 01/06/2016 10.302.0428.2070.0000 | COMERCIAL DE CONSTRUCAO 200 0,80 § E
394 13/06/2016 13/06/2016 10.302.0428.2070.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA DE ME 6.522,20 z
414 15/06/2016 15/06/2016 10.302.0428.2071.0000 | REDE DE NEGOCIOS COMERCIOE { 3.383,24 m
412 15/06/2016 15/06/2016 10.302.0428.2070.0000 |REDE DE NEGOCIOS COMERCIOE 4.722,40
415 15/06/2016 15/06/2016 10.302.0428.2071.0000 | TWM COMERCIO E SERVICOS LTD: 9.377,29
421 18/06/2016 18/06/2016 10.301.0428.2066.0000 | Floresta Comercio e Servigos Ltda ME 1.200,00
418 18/06/2016 18/06/2016 10.122.0021.2061.0000 | LADJANE DE L M DA SILVA - ME 3.700,00
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE PAUDALHO i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %i_)__%h
424 20/06/2016 20/06/2016 10.301.0428.2066.0000 | FACIMED COM. E REP.EIRELI 937,80 % g
422 20/06/2016 20/06/2016 10.302.0428.2070.0000 | FACIMED COM. E REP.EIRELI 3.232,60 8 E
422 20/06/2016 20/06/2016 10.302.0428.2070.0000 | FACIMED COM. E REP.EIRELI 3.485,50 g g
422 20/06/2016 20/06/2016 10.302.0428.2070.0000 | FACIMED COM. E REP.EIRELI 10.729,75 Q 9
423 20/06/2016 20/06/2016 10.301.0428.2067.0000 | FACIMED COM. E REP.EIRELI 10.932,00 Lg: §
422 20/06/2016 20/06/2016 10.302.0428.2070.0000 | FACIMED COM. E REP.EIRELI 13.285,00 ° §
423 20/06/2016 20/06/2016 10.301.0428.2067.0000 | FACIMED COM. E REP.EIRELI 17.043,43 g 8
422 20/06/2016 20/06/2016 10.302.0428.2070.0000 | FACIMED COM. E REP.EIRELI 26.461,58 % 8
422 20/06/2016 20/06/2016 10.302.0428.2070.0000 | FACIMED COM. E REP.EIRELI 29.776,98 g é
453 11/07/2016 11/07/2016 10.302.0428.2070.0000 | ERICO LAMARCK CAVALCANTE M 3.515,26 % _;
468 20/07/2016 20/07/2016 10.301.0428.2064.0000 [JOSENILDO BELO DA SILVA 2.206,40 § r?q
472 20/07/2016 20/07/2016 10.301.0428.2066.0000 | SEVERINA MOTA DO MONTE 4.302,90 j‘% g
474 01/08/2016 01/08/2016 10.301.0428.2067.0000 [ DROGAFONTE LTDA 12.138,20 2 %
473 01/08/2016 01/08/2016 10.302.0428.2070.0000 | DROGAFONTE LTDA 18.542,30 § ;H
423 02/08/2016 02/08/2016 10.301.0428.2067.0000 | FACIMED COM. E REP.EIRELI 31.056,01 g %
485 05/08/2016 05/08/2016 10.301.0301.2062.0000 [ FOLHA ACADEMIA DA SAUDE 2.200,00 % g
499 10/08/2016 10/08/2016 | 10.305.0428.2076.0000 | Floresta Comercio e Servigos Ltda ME 702,00 % E
496 10/08/2016 10/08/2016 10.302.0428.2071.0000 | Floresta Comercio e Servigos Ltda ME 1.242,00 %
498 10/08/2016 10/08/2016 10.302.0428.2070.0000 | Floresta Comercio e Servigos Ltda ME 2.592,00 m
500 11/08/2016 11/08/2016 10.302.0428.2070.0000 | REDE DE NEGOCIOS COMERCIO E ¢ 3.098,17
501 11/08/2016 11/08/2016 10.302.0428.2070.0000 [ TWM COMERCIO E SERVICOS LTD: 8.913,44
512 26/08/2016 26/08/2016 10.301.0428.2066.0000 | LINDALVA BATISTA DE LIMA 6.876,42
515 26/08/2016 26/08/2016 10.122.0021.2061.0000 |R. U. VERAS - TRANSPORTES 24.996,00
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Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satide FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _giéh
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios ?;_5
517 29/08/2016 26/12/2016 10.301.0428.2069.0000 | FOLHA DO SAMU CONTRATO 21.742,78 gg 2
558 27/09/2016 26/12/2016 10.122.0021.2061.0000 | FOLHA SECRETARIA DE SAUDE CC 6.122,68 8 E
557 27/09/2016 27/09/2016 10.302.0428.2070.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATERIAL 18.631,80 g 2
555 27/09/2016 27/09/2016 10.301.0428.2066.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATERIAL 23.429,00 8 §
556 27/09/2016 27/09/2016 10.301.0428.2067.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATERIAL 44.411,30 § §
575 04/10/2016 04/10/2016 10.302.0428.2070.0000 | REDE DE NEGOCIOS COMERCIOE 2.800,78 g_ §
574 04/10/2016 04/10/2016 10.302.0428.2071.0000 | REDE DE NEGOCIOS COMERCIOE { 3.104,70 g 8
567 04/10/2016 04/10/2016 10.122.0021.2061.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 5.800,00 % 8
568 04/10/2016 04/10/2016 10.122.0021.2061.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 5.800,00 g é
569 04/10/2016 04/10/2016 10.122.0021.2061.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 5.800,00 % ;
570 04/10/2016 04/10/2016 10.122.0021.2061.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 5.800,00 § |-U|-|
572 04/10/2016 04/10/2016 10.122.0021.2061.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA DE ME 11.989,55 j‘% g
571 04/10/2016 04/10/2016 10.122.0021.2061.0000 |PAULA CRISTINA BEZERRA DE ME 22.309,20 (,31 %
576 05/10/2016 05/10/2016 10.302.0428.2070.0000 | TWM COMERCIO E SERVICOS LTD: 9.730,44 % ;H
578 05/10/2016 05/10/2016 10.302.0428.2071.0000 | TWM COMERCIO E SERVICOS LTD: 9.949,61 @ %
580 06/10/2016 06/10/2016 10.122.0021.2061.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA DE ME 797,60 % S
581 06/10/2016 06/10/2016 10.122.0021.2061.0000 |PAULA CRISTINA BEZERRA DE ME 3.501,50 % E
582 06/10/2016 06/10/2016 10.122.0021.2061.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA DE ME 6.977,70 %
579 06/10/2016 06/10/2016 10.122.0021.2061.0000 |PAULA CRISTINA BEZERRA DE ME 9.687,50 m
591 11/10/2016 11/10/2016 10.301.0428.2066.0000 [JOSAFA ANDURAS ALVES 1.348,11
594 11/10/2016 11/10/2016 10.122.0021.2061.0000 |R. U. VERAS - TRANSPORTES 17.889,66
600 18/10/2016 18/10/2016 10.302.0428.2070.0000 |V C H COMBUSTIVEIS LTDA - ME 28.710,90
614 01/11/2016 01/11/2016 10.302.0428.2070.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATERIAL 10.825,98
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
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10 - Satide FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _giéh
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios ?;_5
628 04/11/2016 04/11/2016 10.122.0021.2061.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ] 5.800,00 % 3
630 16/11/2016 16/11/2016 10.302.0428.2070.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATERIAL 6.650,70 8 E
659 01/12/2016 01/12/2016 10.302.0428.2070.0000 |R. U. VERAS - TRANSPORTES 2.947,72 g 2
657 01/12/2016 01/12/2016 10.122.0021.2061.0000 |R. U. VERAS - TRANSPORTES 17.889,96 8 §
661 02/12/2016 02/12/2016 10.301.0301.1041.0000 [ C.A COSNTRCOES CIVIS LTDA 316.730,34 § §
668 05/12/2016 05/12/2016 10.302.0428.2070.0000 |V C H COMBUSTIVEIS LTDA - ME 24.046,30 g_ §
667 05/12/2016 05/12/2016 10.302.0428.2070.0000 [V C H COMBUSTIVEIS LTDA - ME 30.234,14 g 8
675 09/12/2016 09/12/2016 10.122.0021.2061.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 5.800,00 % 8
664 09/12/2016 09/12/2016 | 10.301.0301.1041.0000 [C.A COSNTRGOES CIVIS LTDA 502.497,84 ﬁ é
677 16/12/2016 16/12/2016 10.302.0428.2070.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATERIAL 20.902,84 % _;
679 19/12/2016 19/12/2016 10.301.0428.2066.0000 | FACIMED COM. E REP.EIRELI 20.538,50 é 2
693 21/12/2016 21/12/2016 10.301.0301.1041.0000 [ C.A COSNTRCOES CIVIS LTDA 97.585,08 j‘% g
695 22/12/2016 22/12/2016 10.301.0301.1041.0000 | C.A COSNTRGQOES CIVIS LTDA 38.314,85 2 %
694 22/12/2016 22/12/2016 10.301.0301.1041.0000 [ C.A COSNTRCOES CIVIS LTDA 143.127,52 § ;H
699 23/12/2016 23/12/2016 10.302.0428.2070.0000 |R. U. VERAS - TRANSPORTES 42.291,65 g %
696 23/12/2016 23/12/2016 10.301.0301.1041.0000 [ C.A COSNTRCOES CIVIS LTDA 56.206,96 % g
728 26/12/2016 26/12/2016 10.301.0428.2066.0000 | ARCELINA ELIZABETE DO NASCIM 1.051,11 § E
718 26/12/2016 26/12/2016 10.305.0428.2076.0000 | FOLHA DA VIGILANCIA EM SAUDE 1.056,00 %
701 26/12/2016 26/12/2016 10.302.0428.2070.0000 |R. U. VERAS - TRANSPORTES 1.076,87 m
732 26/12/2016 26/12/2016 10.301.0428.2066.0000 | LUANA SILVA DOS SANTOS 1.114,66
703 26/12/2016 26/12/2016 10.122.0021.2061.0000 |R. U. VERAS - TRANSPORTES 1.246,90
733 26/12/2016 26/12/2016 10.301.0428.2066.0000 | MARIA JULIANA BARBOSA GUSMA 1.337,60
706 26/12/2016 26/12/2016 10.301.0428.2063.0000 | FOLHA AMBULATORIO ESPECIALIL 1.532,21
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios ?;_5
721 26/12/2016 26/12/2016 10.301.0301.2062.0000 | FOLHA ACADEMIA DE SAUDE CON 1.600,00 % g
731 26/12/2016 26/12/2016 10.122.0021.2061.0000 | JANAINA FERNANDES DA SILVA 1.689,60 8 E
730 26/12/2016 26/12/2016 10.122.0021.2061.0000 | CLOVIS CLAUDIO ROMAO DE SOUZ 1.783,46 g 2
707 26/12/2016 26/12/2016 10.302.0428.2073.0000 | FOLHA LABORATORIO ANALISES C 1.856,88 Q §
716 26/12/2016 26/12/2016 10.302.0428.2070.0000 | FOLHA HOSPITAL MINICIPAL 2.229,33 "g: §
724 26/12/2016 26/12/2016 10.302.0428.2071.0000 [ FOLHA DO CAPS CONTRATOS 2.484,94 ° §
705 26/12/2016 26/12/2016 10.302.0428.2070.0000 |R. U. VERAS - TRANSPORTES 2.545,76 % 8
708 26/12/2016 26/12/2016 10.301.0428.2069.0000 | FOLHA DO SAMU 2.618,52 % 8
711 26/12/2016 26/12/2016 10.305.0428.2076.0000 | FOLHA DA VIGILANCIA EM SAUDE 2.641,45 g é
723 26/12/2016 26/12/2016 10.301.0428.2066.0000 | FOLHA DO PSF CONTRATO 4.562,31 % ;
713 26/12/2016 26/12/2016 10.302.0428.2070.0000 | FOLHA HOSPITAL MINICIPAL 12.677,23 § r?q
700 26/12/2016 26/12/2016 10.302.0428.2070.0000 [R. U. VERAS - TRANSPORTES 15.450,16 i% g
702 26/12/2016 26/12/2016 10.122.0021.2061.0000 |R. U. VERAS - TRANSPORTES 17.889,66 2 %
712 26/12/2016 26/12/2016 10.302.0428.2070.0000 |V C H COMBUSTIVEIS LTDA - ME 19.508,01 § ;H
729 26/12/2016 26/12/2016 10.122.0021.2061.0000 | BETANIA SILVA DOS SANTOS 25.990,32 g %
704 26/12/2016 26/12/2016 10.302.0428.2070.0000 [R. U. VERAS - TRANSPORTES 36.524,60 % g
726 26/12/2016 26/12/2016 10.305.0428.2076.0000 | FOLHA DA VIGILANCIA EM SAUDE 36.824,00 § E
60 18/01/2017 08/12/2017 10.301.0428.2065.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 535,38 %
70 18/01/2017 08/12/2017 10.302.0428.2072.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 6.24591 m
57 18/01/2017 08/12/2017 10.305.0428.2076.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 11.560,41
61 18/01/2017 08/12/2017 10.301.0428.2064.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 15.197,37
327 10/05/2017 08/12/2017 10.302.0428.2071.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 9.893,52
551 26/07/2017 08/12/2017 10.301.0428.2069.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 5.374,87




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
&
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE PAUDALHO ) ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; :?>
g g
Classificacao VALORES g §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %i__gL
648 16/08/2017 10.302.0428.1051.0000 | CONSTRUTORA SOLO LTDA - ME 12.02§§§
743 14/09/2017 08/12/2017 10.301.0301.2062.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2.369,21 8 E
755 14/09/2017 08/12/2017 10.301.0428.2066.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 11.726,75 g 2
800 16/10/2017 08/12/2017 10.122.0021.2061.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 4.127,04 Q §
890 17/11/2017 08/12/2017 10.302.0428.2070.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 76.806,42 § §
932 01/12/2017 08/12/2017 10.302.0428.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 2.082,97 g_ §
931 01/12/2017 08/12/2017 10.301.0428.2066.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 35.140,81 g 8
930 01/12/2017 08/12/2017 10.301.0428.2065.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 57.711,65 % g
929 01/12/2017 08/12/2017 10.122.0021.2061.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 59.307,93 g E
980 15/12/2017 21/12/2017 10.301.0428.2066.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 41.147,26 % ;
98 03/01/2018 26/02/2018 10.301.1001.2851.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE | 10.940,36 é r?j
743 01/08/2018 06/08/2018 10.122.1001.2844.0000 | CASA DOS PARAFUSOS MAQUINAS 983,00 2% g
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 3.017.809,62 12 02(D 3%
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) = E
757 06/08/2018 20/08/2018 10.302.1001.2861.0000 |JOSE ILTON SOUZA DO NASCIMEN 600,00 g §
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 600,00 éﬁ@
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO E_E
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO - Recursos proprios §
1057 13/04/2016 13/04/2016 10.122.0021.2059.0000 | DJALMA JOSE CORREIA DE FIGUEF 27.505,60
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO - Recursos préprios 27.505,60 0,00
Subtotal da Fun¢do 10 - Saide 3.045.915,22 12.020,32




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
72
) Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagdo g §
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO g §
. U—%—-h. :
Recursos Proprios ==
16 02/01/2018 27/07/2018 12.366.1201.2906.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 131.162,70 % g
m
53 22/01/2018 27/04/2018 12.122.1201.2889.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 51.308,15 g
151 10/04/2018 22/10/2018 12.122.1201.2889.0000 [H2X COMERCIO E SERVICOS LTDA 1.575,70 g 2
C
220 24/05/2018 25/05/2018 12.361.1201.2890.0000 | HELDER SOUSA MELO EPP 2.736,00 8 9
2 O
234 06/06/2018 11/06/2018 12.361.1201.2890.0000 | HELDER SOUSA MELO EPP 1.335,00 "8 g
aQ
233 06/06/2018 11/06/2018 12.361.1201.1860.0000 | HELDER SOUSA MELO EPP 27.540,00 3 §
Q
276 12/07/2018 31/07/2018 12.361.1201.2890.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE CARP] 35.180,52 % 8
333 10/08/2018 24/08/2018 12.122.1201.2889.0000 | H2X COMERCIO E SERVICOS LTDA 2.957,90 % 8
Q<
467 03/10/2018 04/10/2018 12.122.1201.2889.0000 |V C H COMBUSTIVEIS LTDA - ME 34.104,91 g E
474 12/10/2018 22/10/2018 12.122.1201.2889.0000 |H2X COMERCIO E SERVICOS LTDA 2.982,50 % ;
@
554 19/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2890.0000 |H2X COMERCIO E SERVICOS LTDA 2.520,00 a r?j
C
Subtotal do Recursos Proprios 293.403,38 §0§
Outros R Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc. 3
utros Recursos Vinculados (Sario, Educacao etc.) & ~
13 02/01/2018 27/07/2018 12.365.1201.2904.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 131.916,05 B PH
= N
10 02/01/2018 27/07/2018 12.361.1201.2903.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 421.482,06 % %
a1
6 02/01/2018 29/08/2018 12.361.1201.2902.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 1.246.141,67 § g
=30
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 1.799.539,78 Eﬂg
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO I§I
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE PAUDALHO ) ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagdo g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO ;;;(81
Recursos Proprios :;_E.
84 04/01/2016 26/12/2016 12.366.0187.2093.0000 | FOLHA EJA CONTRATOS 7.474,74 %‘ g
74 04/01/2016 26/12/2016 12.361.0188.2091.0000 | FOLHA FUNDEB 40% CONTRATOS 30.682,85 8 E
70 04/01/2016 26/12/2016 12.361.0188.2090.0000 | FOLHA FUNDEB 60% CONTRATOS 45.849,45 g 2
85 04/01/2016 26/12/2016 12.366.0187.2093.0000 | FOLHA EJA 144.281,47 Q §
376 14/01/2016 14/01/2016 12.361.0188.2091.0000 | LETICIA BARBOSA DA SILVA 1.658,16 "g: §
381 14/01/2016 14/01/2016 12.361.0188.2091.0000 |LUCIO MARIO DELFINO DE BARRO 1.935,00 ° §
384 14/01/2016 14/01/2016 12.361.0188.2091.0000 | SEVERINO ARTHUR SOARES 7.256,40 g 8
379 14/01/2016 14/01/2016 12.361.0118.2091.0000 | LUCIANA IRINEU DA SILVA 10.431,10 % g
373 14/01/2016 14/01/2016 12.361.0188.2026.0000 | ANA MARIA WANDERLEY MARINH 18.250,20 g E
374 14/01/2016 14/01/2016 12.361.0188.2091.0000 | BEATRIZ JOSEPHA DA SILVA 37.833,12 % ;
952 22/03/2016 22/03/2016 12.368.0427.2037.0000 | WIR COMERCIAL LTDA - ME 922,00 é r?j
997 01/04/2016 01/04/2016 12.368.0427.2037.0000 | REDE DE NEGOCIOS COMERCIO E ¢ 40.197,98 j‘% g
1011 04/04/2016 04/04/2016 12.368.0427.2037.0000 | TWM COMERCIO E SERVICOS LTD: 4.629,71 2 %
1207 09/05/2016 09/05/2016 12.368.0427.2037.0000 [ ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES 3.440,11 g ;H
1396 20/05/2016 20/05/2016 12.361.0188.2091.0000 | BELLAGIO COMERCIO ATACADIST. 531,97 g %
1400 20/05/2016 20/05/2016 12.361.0188.2091.0000 | BELLAGIO COMERCIO ATACADIST 531,97 g g
1402 20/05/2016 20/05/2016 12.361.0188.2091.0000 | BELLAGIO COMERCIO ATACADIST. 2.373,87 % E
1395 20/05/2016 20/05/2016 12.361.0188.2091.0000 | BELLAGIO COMERCIO ATACADIST 6.755,02 %
1401 20/05/2016 20/05/2016 12.361.0188.2091.0000 | BELLAGIO COMERCIO ATACADIST. 7.816,13 m
1399 20/05/2016 20/05/2016 12.361.0188.2091.0000 | BELLAGIO COMERCIO ATACADIST 7.847,02
1689 22/06/2016 22/06/2016 12.368.0427.2037.0000 | ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES 1.219,07
1874 19/07/2016 19/07/2016 12.361.0188.1012.0000 | ESFERA CONSTRUCOES LTDA-ME 485.494,20
2137 04/08/2016 04/08/2016 12.368.0427.2037.0000 | TWM COMERCIO E SERVICOS LTD: 20.369,02
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE PAUDALHO ) ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagdo g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO ;;;(81
Recursos Proprios :;_E.
2235 09/08/2016 09/08/2016 12.361.0188.2091.0000 | MIGUEL HIGINO DE QUEIROZ 1.320,00 % g
2665 05/09/2016 05/09/2016 12.365.0190.1013.0000 | PROCESSO ENGENHARIA LTDA 23.832,42 8 E
2752 13/09/2016 13/09/2016 12.361.0188.1012.0000 | ESFERA CONSTRUCOES LTDA-ME 213.095,81 g 2
2864 22/09/2016 22/09/2016 12.361.0188.2090.0000 | MARIA TEREZINHA DA SILVA 3.732,06 8 §
2952 04/10/2016 04/10/2016 12.368.0188.2036.0000 |R. U. VERAS - TRANSPORTES 0,10 Lg: §
3005 07/10/2016 07/10/2016 12.361.0188.2026.0000 |R. U. VERAS - TRANSPORTES 1.230,45 g_ §
3122 19/10/2016 19/10/2016 12.361.0188.2090.0000 | KATIA BARBOSA DA SILVA 4.235,33 g 8
3274 07/11/2016 07/11/2016 12.365.0190.2092.0000 | MARIA LUCIA RODRIGUES DE LIM: 7.780,55 % g
3346 21/11/2016 21/11/2016 12.361.0188.1049.0000 | C.A COSNTRGCOES CIVIS LTDA 10.000,00 5 E
3438 01/12/2016 01/12/2016 12.361.0188.2026.0000 |R. U. VERAS - TRANSPORTES 12.277,76 % ;
3442 01/12/2016 01/12/2016 12.368.0188.2036.0000 |R. U. VERAS - TRANSPORTES 86.666,36 é r?j
3444 01/12/2016 01/12/2016 12.364.0207.2032.0000 [R. U. VERAS - TRANSPORTES 108.849,40 i% g
3643 23/12/2016 23/12/2016 12.368.0188.2094.0000 |R. U. VERAS - TRANSPORTES 2.000,00 2 %
3647 23/12/2016 23/12/2016 12.364.0207.2032.0000 [R. U. VERAS - TRANSPORTES 6.448,78 % ;H
3646 23/12/2016 23/12/2016 12.364.0207.2032.0000 |R. U. VERAS - TRANSPORTES 92.521,99 g %
3644 23/12/2016 23/12/2016 12.361.0188.1049.0000 [ C.A COSNTRCOES CIVIS LTDA 577.001,43 % g
53 26/12/2016 26/12/2016 12.361.0188.2026.0000 | FOLHA SEC. DEEDUCAGAO E ESPO 7.074,07 § E
3667 26/12/2016 26/12/2016 12.361.0188.2091.0000 | FOLHA FUNDEB 40% 8.009,03 %
3685 26/12/2016 26/12/2016 12.361.0188.2026.0000 | FOLHA SEC. DE EDUCACAO E ESPC 17.828,00 m
3662 26/12/2016 26/12/2016 12.361.0188.2026.0000 | FOLHA SEC. DE EDUCAGAO E ESPC 74.032,37
3668 26/12/2016 26/12/2016 12.361.0188.2090.0000 | FOLHA FUNDEB 60% CONTRATOS 120.406,60
3672 26/12/2016 26/12/2016 12.365.0190.2092.0000 | FOLHA EDUCACAO INFANTIL 152.396,26
3729 29/12/2016 29/12/2016 12.368.0188.2094.0000 |V C H COMBUSTIVEIS LTDA - ME 49.254,83
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>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2019 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagéo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO g %
- E—%—-h. -
Recursos Proprios ==
871 03/07/2017 24/10/2017 12.361.0188.2026.0000 |D.T.ISOLUCOES EMPRESARIAIS LT 15.200,00 o g
966 31/07/2017 12.365.0190.1013.0000 | SENTRA SERVICOS E EMPREENDINM 121.4 ,IE
1132 15/08/2017 24/10/2017 12.361.0188.2026.0000 |D.T.ISOLUCOES EMPRESARIAIS LT 7.488,00 g 2
C
1130 15/08/2017 12.361.0188.1012.0000 | KENNETH NASCIMENTO E CIA LTD 11&40@,0@
(=0
1533 26/10/2017 24/11/2017 12.361.0188.1011.0000 | VENTISOL DA AMAZONAS INDUST 36.090,00 < g
o
1605 09/11/2017 12.365.0190.1013.0000 | SENTRA SERVICOS E EMPREENDIM 2‘67g_,8§
(@)
Q
Subtotal do Recursos Proprios 2.526.552,16 242.485,18
=S
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 4.619.495,32 242.4 ,li
&
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
) Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
.. N Q =
04 - Administra¢ao Q ’3
1
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO g 3
. U—%—-h. :
Recursos Proprios ==
32015 29/12/2015 29/12/2015 04.122.0021.2013.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUD 170.655,88 % g
m
12015 29/12/2015 29/12/2015 04.122.0021.2013.000 | FOLHA GABINETE DO PREFEITO 2.254.425,72 g
33 04/01/2016 04/01/2016 04.122.0021.2015.0000 | FOLHA SERV. DO PATRIMONIO 264,44 g g
C
179 04/01/2016 04/01/2016 04.122.0021.2013.0000 | BANCO DO BRASIL S/A. 1.295,24 Q 9
L »
105 04/01/2016 04/01/2016 04.122.0020.2101.0000 | FOLHA GUARDA MUNICIPAL 1.494,81 ('8 g
aQ
181 04/01/2016 04/01/2016 04.122.0021.2013.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2.350,02 g_ §
Q
93 04/01/2016 26/12/2016 04.122.0020.2098.0000 | FOLHA SEC ESPEC DE SERV URBA! 2.400,77 % 8
29 04/01/2016 04/01/2016 04.122.0021.2013.0000 | FOLHA SEC. DE ADMINISTRACAO I 3.584,86 % 8
<
16 04/01/2016 04/01/2016 04.122.0020.2006.0000 | FOLHA GABINETE DO PREFEITO 5.250,00 g E
452 18/01/2016 04.122.0021.2013.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI! 3 76%2%
@
702 08/02/2016 08/02/2016 04.122.0021.2013.0000 | ERONIDES EVANGELISTA DE MELC 21.969,30 g r?j
C
939 16/03/2016 16/03/2016 04.122.0021.2013.0000 | ERONIDES EVANGELISTA DE MELC 19.772,37 i JZ>
>
1425 20/05/2016 20/05/2016 04.123.0032.2017.0000 | VALDOMIRO BEZERRA DE NERIZ 2.000,00 (,31 %
X m
1422 20/05/2016 20/05/2016 04.123.0032.2017.0000 | GENUINO FELIX DO NASCIMENTO 2.000,00 ,:‘ PH
= N
1424 20/05/2016 20/05/2016 04.123.0032.2017.0000 | SEVERINO BEZERRA FILHO 2.000,00 % %
a1
1426 20/05/2016 20/05/2016 04.123.0032.2017.0000 | ALBERES BISPO DE ANDRADE 2.000,00 &8 §
QO
1421 20/05/2016 20/05/2016 04.123.0032.2017.0000 | ANTONIO FERNANDO MARQUES 2.000,00 § E
1423 20/05/2016 20/05/2016 04.123.0032.2017.0000 |JOAQUIM BEZERRA CAVALCANTE 2.000,00 %
1642 20/06/2016 20/06/2016 04.122.0021.2013.0000 | GERITON JOSE BARBOSA 3.200,00 m
1831 13/07/2016 13/07/2016 04.122.0021.2013.0000 |PAULA CRISTINA BEZERRA DE ME 9.490,65
2095 03/08/2016 03/08/2016 04.123.0032.2017.0000 | JAQUELINE MARIA DA SILVA 65,00
2106 03/08/2016 03/08/2016 04.123.0032.2017.0000 | ALCIDES JOAO DOS SANTOS 65,00
2099 03/08/2016 03/08/2016 04.123.0032.2017.0000 | JOSE WILSON DA SILVA 80,00
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g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
04 - Administra¢ao g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO _;;;(81
Recursos Proprios :;_E.
2154 05/08/2016 05/08/2016 04.123.0032.2017.0000 | LADJANE MARIA VIEIRA 80,00 % g
2183 08/08/2016 08/08/2016 04.123.0032.2017.0000 | EDUARDO JOSE DA CRUZ JUNIOR 80,00 8 E
2253 11/08/2016 11/08/2016 04.123.0032.2017.0000 |IVANIO JOSE DA SILVA 65,00 g g
2254 11/08/2016 11/08/2016 04.123.0032.2017.0000 | RAFAELA MARIA GONCALVES DA 125,00 Q §
2307 12/08/2016 12/08/2016 04.123.0032.2017.0000 | NELMA RODRIGUES DA COSTA 65,00 Lg: §
2300 12/08/2016 12/08/2016 04.123.0032.2017.0000 | AILTON CORREIA DE MELO 65,00 ° §
2303 12/08/2016 12/08/2016 04.123.0032.2017.0000 | LUANE VIRGINIA MENDES DE AND 80,00 g 8
2334 15/08/2016 15/08/2016 04.123.0032.2017.0000 | YGOR GOMES DE LIRA 80,00 % 8
2392 19/08/2016 19/08/2016 04.123.0032.2017.0000 | JUANE ALINOAN TIAGO DO NASCI! 80,00 5 é
2427 22/08/2016 22/08/2016 04.123.0032.2017.0000 | KELVY REINAN DE SENA 80,00 % _;
2603 05/09/2016 05/09/2016 04.123.0032.2017.0000 | DANIELE LIMA FERREIRA DA SILV. 65,00 § r?q
2615 05/09/2016 05/09/2016 04.123.0032.2017.0000 |JOSE ROBERTO DE MELO 80,00 i% g
2627 08/09/2016 08/09/2016 04.123.0032.2017.0000 | MARICLEIDE MARIA DE SOUSA 65,00 2 %
2838 20/09/2016 20/09/2016 04.123.0032.2017.0000 |[EVENILDO JOSE DA SILVA 65,00 § ;H
2843 21/09/2016 21/09/2016 04.123.0032.2017.0000 | JORGE CORREIA KOGA 80,00 g %
2868 26/09/2016 26/09/2016 04.123.0032.2017.0000 | IAPURINA MARIANO DE LIMA 65,00 % g
2866 26/09/2016 26/09/2016 04.123.0032.2017.0000 | EDILENE SEVERINA DA SILVA 65,00 % E
2867 26/09/2016 26/09/2016 04.123.0032.2017.0000 |JOSE IAGO LIMA DE OLIVEIRA 65,00 %
2882 26/09/2016 26/09/2016 04.123.0032.2017.0000 | REJANE MARIA DA SILVA 80,00 m
2890 27/09/2016 27/09/2016 04.123.0032.2017.0000 | ALISSON JOAO DOS SANTOS 65,00
3000 07/10/2016 07/10/2016 04.123.0032.2017.0000 | EVERSON ANTONIO DA SILVA 80,00
3010 07/10/2016 07/10/2016 04.122.0021.2013.0000 | CAIO MARIO BARBOZA CAVALCA? 5.320,00
3172 26/10/2016 26/10/2016 04.123.0032.2017.0000 | MARCIA MARIA VIEIRA DOS SANT! 125,00
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3174 27/10/2016 27/10/2016 04.123.0032.2017.0000 | EUGENIO ELIAS DA SILVA 80,00 % g
3212 31/10/2016 31/10/2016 04.123.0032.2017.0000 | FERNANDO LUIS FERREIRA CABR2 65,00 9 E
3215 31/10/2016 31/10/2016 04.123.0032.2017.0000 | JEDIENE MARIA BARROS CABRAL 65,00 g 2
3267 07/11/2016 07/11/2016 04.122.0021.2014.0000 | TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALI 62,25 Q §
3359 22/11/2016 22/11/2016 04.123.0032.2017.0000 | GIVANILDO OLIMPIO DOS SANTOS 80,00 § §
3365 23/11/2016 23/11/2016 04.123.0032.2017.0000 | ELIZABETE PONCIANO DA SILVA 80,00 ° §
3416 25/11/2016 25/11/2016 04.123.0032.2017.0000 | VIVIANE FERREIRA DE MELO 125,00 g 8
3419 28/11/2016 28/11/2016 04.123.0032.2017.0000 | SEVERINA ANA DE SANTANA FILH 65,00 % 8
3417 28/11/2016 28/11/2016 04.123.0032.2017.0000 | ANDRE MARCELINO DE FRANCA 65,00 3 é
3452 01/12/2016 01/12/2016 04.123.0032.2017.0000 [ ANDERSON WILLIAM VITORINO DF 80,00 % _;
3434 01/12/2016 01/12/2016 04.122.0021.2013.0000 |R. U. VERAS - TRANSPORTES 17.986,10 § r?q
3457 02/12/2016 02/12/2016 04.123.0032.2017.0000 | ELIANA BEZERRA DE LIMA 80,00 i% g
3461 02/12/2016 02/12/2016 04.123.0032.2017.0000 | MARCOS ANTONIO DE SANTANA 65,00 2 %
3462 02/12/2016 02/12/2016 04.123.0032.2017.0000 [ MARINALVA MARIA DA SILVA 80,00 § I;H
3465 02/12/2016 02/12/2016 04.123.0032.2017.0000 | ADALBERTO CARVALHO DA SILVA 80,00 g %
3460 02/12/2016 02/12/2016 04.123.0032.2017.0000 |HIZABELLY CARVALHO DA SILVA 80,00 % g
22016 04/12/2016 04/12/2016 04.122.0021.2013.0000 | FOLHA PENSIONISTA 8.800,00 % E
3481 05/12/2016 05/12/2016 04.123.0032.2017.0000 | THIAGO KLEBER FERREIRA DA SIL 65,00 %
3478 05/12/2016 05/12/2016 04.123.0032.2017.0000 | EDJANE BATISTA COSTA 80,00 m
3518 08/12/2016 08/12/2016 04.123.0032.2017.0000 | CARLA FERNANDA DE LIMA 65,00
3515 08/12/2016 08/12/2016 04.123.0032.2017.0000 | GLAUDSTON WALLAMY DA SILVA 65,00
3517 08/12/2016 08/12/2016 04.123.0032.2017.0000 | ANDRE FELIPE DA SILVA 65,00
3504 08/12/2016 08/12/2016 04.123.0032.2017.0000 | ANDREA LUCIA BERNARDO DE SO 65,00




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE PAUDALHO ) ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
04 - Administra¢ao g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO _;;;(81
Recursos Proprios :;_E.
3516 08/12/2016 08/12/2016 04.123.0032.2017.0000 |JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 65,00 % g
3505 08/12/2016 08/12/2016 04.122.0021.2013.0000 | TRIBUTUS SERVICOS EM TECNOLC 5.000,00 8 E
3507 08/12/2016 08/12/2016 04.122.0021.2013.0000 | TRIBUTUS SERVICOS EM TECNOLC 5.000,00 g 2
3508 08/12/2016 08/12/2016 04.122.0021.2013.0000 | TRIBUTUS SERVICOS EM TECNOLC 5.000,00 Q §
3560 16/12/2016 16/12/2016 04.123.0032.2017.0000 | NATERCIA BASTOS DE BARROS 65,00 Lg: §
3543 16/12/2016 16/12/2016 04.123.0032.2017.0000 | JACIRA MARIA DE SOUZA BARROS 80,00 ° §
3562 16/12/2016 16/12/2016 04.123.0032.2017.0000 | NATERCIA BASTOS DE BARROS 80,00 g 8
3557 16/12/2016 16/12/2016 04.123.0032.2017.0000 | LEANDRO CESAR DE OLIVEIRA 80,00 % 8
3570 16/12/2016 16/12/2016 04.123.0032.2017.0000 | GRACE KELLY SANTOS NASCIMEN 80,00 5 é
3561 16/12/2016 16/12/2016 04.123.0032.2017.0000 | NATERCIA BASTOS DE BARROS 125,00 % ;
3593 19/12/2016 19/12/2016 04.123.0032.2017.0000 | LUCILENE MARIA DO NASCIMENT( 80,00 § r?q
3615 21/12/2016 21/12/2016 04.123.0032.2017.0000 | ALESSANDRA MARIA DA SILVA 65,00 i% g
3614 21/12/2016 21/12/2016 04.123.0032.2017.0000 | LUZINETE GUILHERME DA SILVA 65,00 2 %
3618 22/12/2016 22/12/2016 04.123.0032.2017.0000 [LUZINETE MARIA SOUTO MAIOR 65,00 § ;H
19 26/12/2016 26/12/2016 04.122.0020.2007.0000 | FOLHA-JUNTA DO SERV. MILITAR 176,71 g %
3673 26/12/2016 26/12/2016 04.122.0021.2015.0000 | FOLHA SERV. DO PATRIMONIO 396,68 % g
3658 26/12/2016 26/12/2016 04.122.0020.2006.0000 |R. U. VERAS - TRANSPORTES 598,24 % E
3680 26/12/2016 26/12/2016 04.122.0020.2006.0000 | FOLHA GABINETE DO PREFEITO 646,04 %
56 26/12/2016 26/12/2016 04.122.0020.2039.0000 | FOLHA-SEC. DE GOVERNO 744,62 m
101 26/12/2016 26/12/2016 04.122.0020.2100.0000 | FOLHA CONTROLE URBANO 924,64
3659 26/12/2016 26/12/2016 04.122.0020.2011.0000 | FOLHA-PROCURADORIA JURIDICA 1.169,48
3656 26/12/2016 26/12/2016 04.122.0021.2013.0000 |R. U. VERAS - TRANSPORTES 1.253,63
37 26/12/2016 26/12/2016 04.122.0021.2016.0000 | FOLHA DO RH 3.586,40




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2019 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z 5:;
g g
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
.. N Q =
04 - Administra¢ao Q ’3
1
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO g 3
- U—%—-h. -
Recursos Proprios ==
3678 26/12/2016 26/12/2016 04.122.0021.2013.0000 | FOLHA SEC. DE ADMINISTRACAO I 3.678,92 % g
m
3687 26/12/2016 26/12/2016 04.122.0021.2015.0000 | FOLHA SERV DO PATRIMONIO 5.426,00 g
3682 26/12/2016 26/12/2016 04.122.0020.2102.0000 | FOLHA SEC. SEGURANCA CIDADA 6.300,00 g 2
C
26 26/12/2016 26/12/2016 04.121.0040.2012.0000 | FOLHA SERVICO DE CONTABILIDA 8.516,67 Q 9
(=0
3657 26/12/2016 26/12/2016 04.122.0020.2006.0000 |R. U. VERAS - TRANSPORTES 8.583,00 "8 g
a
3688 26/12/2016 26/12/2016 04.121.0040.2012.0000 | FOLHA CONT URBANO E MOBILID 9.698,00 g_ §
Q
3683 26/12/2016 26/12/2016 04.122.0020.2011.0000 | FOLHA-PROCURADORIA JURIDICA 16.896,00 % 8
3655 26/12/2016 26/12/2016 04.122.0020.2101.0000 | FOLHA GUARDA MUNICIPAL 17.053,95 % 8
Q<
3654 26/12/2016 26/12/2016 04.122.0021.2013.0000 |R. U. VERAS - TRANSPORTES 17.986,10 g E
2164 28/12/2016 28/12/2016 04.122.0021.2013.0000 | ROSEILDA EMILIA XAVIER 6.500,00 % ;
@
12016 29/12/2016 04.122.0001.2001.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUD 5‘44%7%
C
3746 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0021.2013.0000 |R. U. VERAS - TRANSPORTES 369.690,71 S}i JZ>
>
870 03/07/2017 24/10/2017 04.122.0021.2013.0000 |D.T.ISOLUCOES EMPRESARIAIS LT 5.148,00 (,31 %
X m
1131 15/08/2017 24/10/2017 04.122.0021.2013.0000 |D.T.I SOLUCOES EMPRESARIAIS LT 3.744,00 I,:‘ PH
= N
45 02/01/2018 27/04/2018 04.122.0401.2814.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 115.531,85 % %
Subtotal do Recursos Proprios 3.163.827,05 9.21§0§
Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 3.163.827,05 9.2

¥
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE PAUDALHO ) ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = j°>
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §,
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL _;;;(81
Recursos Proprios :;_E.
20143 30/12/2014 30/12/2014 08.122.0021.2078.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 41.408,60 % g
20141 30/12/2014 30/12/2014 08.122.0021.2078.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 67.326,58 8 E
6 07/01/2016 08.244.0486.2087.0000 | ERONIDES EVANGELISTA DE MEL( 5.15§, la
9 12/01/2016 12/01/2016 08.243.0483.2083.0000 | FOLHA - ASSIST. SOCIAL (SCFV - SE 870,97 e §
138 25/11/2016 08.122.0021.2078.0000 | INFOWAY SERVICOS INFORMATIC: 3.06§0§
15 28/11/2016 28/11/2016 08.244.0486.2087.0000 | FOLHA - ASSIST. SOCIAL (CREAS - ( 3.080,00 ° §
141 28/12/2016 28/12/2016 | 08.243.0483.2083.0000 | FOLHA - ASSIST. SOCIAL (SCFV - SE 680,00 § 4
143 28/12/2016 28/12/2016 08.244.0486.2087.0000 | FOLHA - ASSIST. SOCIAL (CREAS - ( 810,26 % g
17 28/12/2016 28/12/2016 08.244.0486.2088.0000 | FOLHA - ASSIST. SOCIAL (PROGRA! 1.320,00 g E
135 28/12/2016 28/12/2016 08.244.0486.2084.0000 | FOLHA - ASSIST. SOCIAL (CRAS - CI 1.760,00 % ;
137 28/12/2016 28/12/2016 08.244.0486.2084.0000 | FOLHA - ASSIST. SOCIAL (CRAS - CI 4.053,24 ; r?j
145 28/12/2016 28/12/2016 08.122.0021.2078.0000 |V C H COMBUSTIVEIS LTDA - ME 4.156,51 i_;) g
28 03/02/2017 21/12/2017 08.122.0021.2105.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 6.340,33 2 %
274 14/09/2017 21/12/2017 08.243.0483.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.088,44 % ;H
345 13/11/2017 21/12/2017 08.244.0486.2087.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.676,37 g %
366 06/12/2017 21/12/2017 08.244.0486.2087.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 302,94 % g
371 06/12/2017 21/12/2017 08.244.0486.2084.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 590,31 § E
370 06/12/2017 21/12/2017 08.244.0486.2084.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 622,36 %
368 06/12/2017 21/12/2017 08.244.0486.2087.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 922,11 m
374 06/12/2017 21/12/2017 08.244.0486.2087.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.008,84
369 06/12/2017 21/12/2017 08.244.0486.2084.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.489.,44
107 19/01/2018 26/11/2018 08.244.0803.2885.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 0,02
244 12/06/2018 19/12/2018 08.122.0801.2868.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 0,02
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO b bro/2019 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
72
) Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi'
08 - Assisténcia Social g §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g %
— U%——u_ :
Recursos Proprios ==
3
Subtotal do Recursos Préprios 140.507,34 8.21&:,1@
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 8 -
Recursos Proprios g E
678 19/12/2016 19/12/2016 | 08.122.0021.2050.0000 | FACIMED COM. E REP.EIRELI 58.984,76 o T
Subtotal do Recursos Proprios 58.984,76 0!
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE PAUDALHO ) ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
08 - Assisténcia Social g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO giéh
Recursos Proprios :;_E.
425 14/01/2016 14/01/2016 08.244.0486.2056.0000 | MARIA ANUNCIADA DA SILVA 350,00 % g
420 14/01/2016 14/01/2016 08.244.0486.2056.0000 | JOSEFA ANTONIA DA SILVA 350,00 9 E
437 14/01/2016 14/01/2016 08.122.0021.2050.0000 | ROGERIO DE MORAES SOARES JUM 880,00 g 2
572 27/01/2016 27/01/2016 08.244.0486.2055.0000 | FUNERARIA BRASIL LTDA 1.597,50 Q §
677 04/02/2016 04/02/2016 08.122.0021.2050.0000 |LUIZ CARLOS RODRIGUES DA SILV 7.959,18 "g: §
678 04/02/2016 04/02/2016 08.122.0021.2050.0000 | MARIA EUGENIA VIEIRA DA CUNH 17.461,68 ° §
767 19/02/2016 19/02/2016 08.244.0486.2056.0000 | MARIA APARECIDA DA SILVA 750,00 g 8
764 19/02/2016 19/02/2016 08.244.0486.2056.0000 | CRISTINA VIEIRA DE MELO 750,00 % 8
763 19/02/2016 19/02/2016 | 08.244.0486.2056.0000 | CLAUDIO JOSE SEVERINO DA SILV. 1.000,00 5 é
765 19/02/2016 19/02/2016 08.244.0486.2056.0000 | GENIZE MARIA DA SILVA 1.250,00 % ;
773 22/02/2016 22/02/2016 08.244.0486.2056.0000 | MARIA TEREZA GERMANO DA SILY 750,00 § r?q
771 22/02/2016 22/02/2016 08.244.0486.2056.0000 | MARIA SANDRINE DA SILVA CARN 1.250,00 j‘% g
797 24/02/2016 24/02/2016 08.244.0486.2056.0000 | GENIZE MARIA DA SILVA 900,00 2 %
1053 13/04/2016 13/04/2016 08.122.0020.2010.0000 | WELLINGTON FERREIRA DE SOUZ/ 15,00 % ;H
1305 16/05/2016 16/05/2016 08.244.0486.2056.0000 | JOSEFA ANTONIA DA SILVA 1.750,00 g %
1691 22/06/2016 22/06/2016 08.244.0486.2056.0000 | TARCIANA GOMES PEREIRA 150,00 % g
1688 22/06/2016 22/06/2016 08.244.0486.2056.0000 | MARIA DE LOURDES LINS 350,00 % E
1764 08/07/2016 08/07/2016 08.244.0486.2056.0000 | MARINES SANTOS DA COSTA 200,00 %
1763 08/07/2016 08/07/2016 08.244.0486.2056.0000 | JOSILENE FERREIRA DA SILVA 250,00 m
1935 25/07/2016 25/07/2016 08.244.0486.2056.0000 | JORGE LIRA DA SILVA 350,00
1921 25/07/2016 25/07/2016 08.122.0021.2050.0000 | VICENCIA DIESEL 400,00
1932 25/07/2016 25/07/2016 08.244.0486.2056.0000 | ROSENAI COSMO TEIXEIRA 500,00
1936 25/07/2016 25/07/2016 08.244.0486.2056.0000 | ROSANGELA DA SILVA FERREIRA 500,00
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE PAUDALHO ) ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
08 - Assisténcia Social g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO g_(‘gi
Recursos Proprios :;_E.
2297 11/08/2016 11/08/2016 08.244.0486.2056.0000 |JOSIANE CARLA DA SILVA 200,00 % g
2296 11/08/2016 11/08/2016 08.244.0486.2056.0000 | EDVANIA BARBOSA DA SILVA 250,00 9 E
2782 14/09/2016 14/09/2016 08.244.0486.2056.0000 | JULIETE MARIA DA SILVA 700,00 g 3
2783 14/09/2016 14/09/2016 08.244.0486.2056.0000 | MARIA ANUNCIADA DA SILVA 1.050,00 Q §
2785 14/09/2016 14/09/2016 08.244.0486.2056.0000 | ROSANGELA VICENTA DA SILVA 1.050,00 Lg: §
2784 14/09/2016 14/09/2016 08.244.0486.2056.0000 | RITA VICENTE GABRIEL 1.500,00 ° §
2780 14/09/2016 14/09/2016 08.244.0486.2056.0000 | JOSEFA ANTONIA DA SILVA 1.750,00 g 8
2778 14/09/2016 14/09/2016 08.244.0486.2056.0000 | INAIR DIAS DA SILVA 2.100,00 % 8
2857 22/09/2016 22/09/2016 08.244.0486.2056.0000 | MARIA CLAUDIA PINHEIRO DA SIL' 300,00 g é
2856 22/09/2016 22/09/2016 08.244.0486.2056.0000 | CLAUDIO JOSE SEVERINO DA SILV. 300,00 % ;
2861 22/09/2016 22/09/2016 08.244.0486.2056.0000 | MARIA JOSE LOPES DA SILVA 350,00 § r?q
2863 22/09/2016 22/09/2016 08.244.0486.2056.0000 | MARIA TEREZA GERMANO DA SILY 600,00 j‘% g
2960 04/10/2016 04/10/2016 08.244.0486.2056.0000 | ANDREA MARIA FERREIRA DA SIL 150,00 2 %
2957 04/10/2016 04/10/2016 08.244.0486.2056.0000 | AMANDA MIRELY MARIA DA SILV. 250,00 § ;H
2958 04/10/2016 04/10/2016 08.244.0486.2056.0000 | MARIA SANDRINE DA SILVA CARN 350,00 g %
2959 04/10/2016 04/10/2016 08.244.0486.2056.0000 |JACILENE MARIA DA SILVA 500,00 % g
3342 21/11/2016 21/11/2016 08.244.0486.2055.0000 | FUNERARIA BRASIL LTDA 537,60 ?Eh E
3374 23/11/2016 23/11/2016 08.244.0486.2055.0000 | JONAS FERRAZ VIEIRA 2.135,64 %
3414 24/11/2016 24/11/2016 08.244.0486.2055.0000 | FUNERARIA BRASIL LTDA 1.342,08 m
3408 24/11/2016 24/11/2016 08.244.0486.2056.0000 | CRISTINA VIEIRA DE MELO 2.100,00
3418 28/11/2016 28/11/2016 08.244.0486.2055.0000 | FUNERARIA BRASIL LTDA 1.438,08
3487 05/12/2016 05/12/2016 08.244.0486.2015.0000 | FUNERARIA BRASIL LTDA 1.597,50
3486 05/12/2016 05/12/2016 08.244.0486.2055.0000 | FUNERARIA BRASIL LTDA 1.612,80
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2019 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z 5:;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO g %
- U—%—-h. -
Recursos Proprios ==
3664 26/12/2016 26/12/2016 08.122.0020.2010.0000 | FOLHA - (CONSELHO TUTELAR - EF 482,56 % g
. m
460 26/12/2016 26/12/2016 08.122.0021.2050.0000 | FOLHA - ASSISTENCIA SOCIAL (EFE 1.846,29 g
2477 26/12/2016 26/12/2016 08.122.0021.2050.0000 | FOLHA - ASSISTENCIA SOCIAL (CO! 3.750,06 g 2
c
Subtotal do Recursos Proprios 67.955,97 g()g
Subtotal da Fun¢io 08 - Assisténcia Social 267.448,07 8.212,1&
()
3
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>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
) Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
Q =
13 - Cultura 2 ’3
1
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO g 3
. U—%—-h. :
Recursos Proprios ==
1510 27/05/2016 27/05/2016 13.392.0247.2022.0000 | TIAGO DA SILVA GONCALVES 1.896,00 % g
m
2991 07/10/2016 07/10/2016 13.122.0021.2021.0000 |R.U. VERAS - TRANSPORTES 870,72 g
47 26/12/2016 26/12/2016 13.122.0021.2021.0000 |[FOLHA SECRETARIA DE CULTURA 9.574,40 g 2
C
359 08/02/2018 09/02/2018 13.392.1301.2822.0000 | WILLAME ANDRADE SHOWS E EVE 20.000,00 Q 9
(=0
865 15/06/2018 15/06/2018 13.392.1301.2822.0000 | SOL PRODUCAO E ADMINISTRACA 90.000,00 g g
Subtotal do Recursos Proprios 122.341,12 §,
=
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 122.341,12 8,00
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>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi'
15 - Urbanismo g §
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL g %
Recursos Proprios S\ g
1 01/09/2017 15.451.0323.1038.0000 | PRISMA ENGENHARIA LTDA - EPP 49.78%,‘7%
JTIT
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 49.78¢ T4
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO g E
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE PAUDALHO i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
15 - Urbanismo g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO giéh
Recursos Proprios :;_E.
893 07/03/2016 07/03/2016 15.451.0323.1020.0000 | ERONIDES EVANGELISTA DE MELC( 30.000,00 % g
944 18/03/2016 18/03/2016 15.451.0323.1021.0000 |PAV-PARTS COMERCIO DE MAQUII 69.590,00 S E
1418 20/05/2016 20/05/2016 15.451.0323.1038.0000 | VIACON CONSTRUCOES E MONTA( 29.020,76 g 2
1445 23/05/2016 23/05/2016 15.451.0323.1021.0000 | EMAN EMULSOES E TRANSPORTES 35.000,00 Q §
1833 13/07/2016 13/07/2016 15.451.0323.2040.0000 |[PAULA CRISTINA BEZERRA DE ME 5.660,30 Lg: §
3245 04/11/2016 04/11/2016 15.451.0323.2040.0000 |V C H COMBUSTIVEIS LTDA - ME 28.066,01 g_ §
3294 08/11/2016 08/11/2016 15.452.0325.2041.0000 | BANDEIRA E CASTRO LTDA - EPP. 91.197,57 % 8
3436 01/12/2016 01/12/2016 15.451.0323.2040.0000 |R. U. VERAS - TRANSPORTES 17.653,55 % 8
3490 05/12/2016 05/12/2016 15.451.0323.2040.0000 |V C H COMBUSTIVEIS LTDA - ME 66.058,50 g é
3609 20/12/2016 20/12/2016 15.452.0325.2041.0000 | BANDEIRA E CASTRO LTDA - EPP. 61.709,21 % ;
3607 20/12/2016 20/12/2016 15.452.0325.2041.0000 | BANDEIRA E CASTRO LTDA - EPP. 128.229,16 § r?q
3608 20/12/2016 20/12/2016 15.452.0325.2041.0000 | BANDEIRA E CASTRO LTDA - EPP. 203.767,92 j‘% g
3640 22/12/2016 22/12/2016 15.451.0323.1038.0000 | C.A COSNTRGCOES CIVIS LTDA 7.784,28 2 %
3638 22/12/2016 22/12/2016 15.451.0323.1038.0000 [ C.A COSNTRCOES CIVIS LTDA 21.557,24 % ;H
3634 22/12/2016 22/12/2016 15.451.0025.1015.0000 | ESFERA CONSTRUCOES LTDA-ME 23.488,70 @ %
3632 22/12/2016 22/12/2016 15.451.0025.1015.0000 | ESFERA CONSTRUCOES LTDA-ME 110.172,14 % g
3652 23/12/2016 23/12/2016 15.451.0323.2040.0000 |R.U. VERAS - TRANSPORTES 855,75 % E
3651 23/12/2016 23/12/2016 15.451.0323.2040.0000 |R. U. VERAS - TRANSPORTES 12.277,76 %
3660 26/12/2016 26/12/2016 15.452.0325.2041.0000 | FOLHA LIMPEZA PUBLICA 2.543,19 m
3661 26/12/2016 26/12/2016 15.451.0323.2040.0000 | FOLHA-SECRETARIA DE OBRAS 2.897,94
3684 26/12/2016 26/12/2016 15.451.0323.2040.0000 | FOLHA SEC. DE OBRAS E SERV. PU 15.635,75
3694 26/12/2016 26/12/2016 15.451.0323.1018.0000 | PRESSA CONSTRUGOES LTDA 16.421,22
3692 26/12/2016 26/12/2016 15.451.0323.2040.0000 [ FOLHA-SECRETARIA .DE OBRAS-Ct 33.539,44




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z 5:;
g g
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
. Q =
15 - Urbanismo Q ’3
1
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO g 3
Recursos Proprios ==
3696 26/12/2016 26/12/2016 15.452.0325.2041.0000 | BANDEIRA E CASTRO LTDA - EPP. 133.393,15 % g
3709 28/12/2016 28/12/2016 15.451.0323.2040.0000 | SILVANO JACKSON QUEIROZ DE BI 24.780,00 9 E
694 31/05/2017 23/11/2017 15.452.0325.2041.0000 |F.R.F.ENGENHARIA LTDA. 21.290,00 g 2
C
892 10/07/2017 12/09/2017 15.452.0325.2041.0000 |F.R.F.ENGENHARIA LTDA. 151.405,00 Q 9
(=0
1439 11/10/2017 08/11/2017 15.452.0325.2041.0000 |M F ENGENHARIA E EQUIPAMENT( 135.180,00 g g

a
1439 11/10/2017 12/01/2018 15.452.0325.2041.0000 |M F ENGENHARIA E EQUIPAMENT( 144.130,00 g_ §

Q
125 03/01/2018 16/01/2018 15.451.1502.1818.0000 | HELDER SOUSA MELO EPP 760,00 % 8
O
Subtotal do Recursos Proprios 1.624.064,54 0%
LA

Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 1.624.064,54 49.7
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO b bro/2019 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
20 - Agricultura g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO g %
2 3
Recursos Proprios E\ =
25—
1732 01/07/2016 01/07/2016 20.122.0021.2046.0000 | SERVICO NACIONAL DE APRENDIZ 4.080,00 % g
m
3686 26/12/2016 26/12/2016 20.122.0021.2046.0000 | FOLHA SEC. DESENVOLVIMENTO F 10.172,00 g
)
Subtotal do Recursos Proprios 14.252,00 g,()g
T I
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 14.252,00 8,08;
o O
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T ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
> TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
P

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :5;

g g

Classificagio VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E

programatica Processado Nao Process%iqi'

23 - Comércio e Servigos g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO g %
- U—%——u_ s

Recursos Proprios S =
1117 03/09/2018 21/09/2018 23.691.2301.2841.0000 | SERVICO DE APOIO AS MICRO E PE 12.499,02 g‘_ g

T

Subtotal do Recursos Proprios 12.499,02 9,05

Subtotal da Fun¢do 23 - Comércio e Servicos 12.499,02 g,OE

v
Y4
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
> TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
P
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :5;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi'
26 - Transporte g §
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO g %
2 3
Recursos Proprios S\ =
25—
2 04/01/2018 27/04/2018 26.782.1504.2096.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 7.756,84 g‘. g
JTIT
Subtotal do Recursos Proprios 7.756,84 9,05
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO g E
Recursos Proprios éi \UI;
2589 30/08/2016 30/08/2016 26.782.0534.2043.0000 |R.U. VERAS - TRANSPORTES 9.678,87 L§_ g
o <Z
2588 30/08/2016 30/08/2016 26.782.0534.2043.0000 |R. U. VERAS - TRANSPORTES 50.864,84 8. 8
Q
3008 07/10/2016 07/10/2016 26.782.0534.2040.0000 |R.U. VERAS - TRANSPORTES 7.106,64 % 8
e
3653 26/12/2016 26/12/2016 26.782.0534.2096.0000 | FOLHA AUTARQUIA TRANSITO E T 2.724,70 8 E
N m
Subtotal do Recursos Proprios 70.375,05 ?:10_10'
by
Subtotal da Fun¢iio 26 - Transporte 78.131,89 %0@
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T ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
> TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
P
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2019 é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi'
27 - Desporto e Lazer g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO g %
Recursos Proprios ==
3283 08/11/2016 08/11/2016 27.812.0224.1035.0000 | ESFERA CONSTRUCOES LTDA-ME 579.252,34 g‘_ g
T
Subtotal do Recursos Proprios 579.252,34 9,05
Subtotal da Fun¢io 27 - Desporto e Lazer 579.252,34 g,
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 13.527.226,57 321.718,

PAUDALHO
sexta-feira, 17 de abril de 2020

ORDENADOR CONTADOR
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-D

> O
® o
PREFEI:[‘URA MUNICIPAL DE PAUDALHO i Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 3
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO = >
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 8 Q
&5
=
= O
Classificagio VALORES 8
NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor E %
programatica Processado Nao Process&l
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 0!
PAUDALHO
sexta-feira, 17 de abril de 2020
ORDENADOR CONTADOR

No Data Found
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